
 1 
 

UCHWAŁA NR 6955/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 6455/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu w ramach programu „Ambasador Kultury” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 904, ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr 6455/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu w ramach programu „Ambasador Kultury” wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że pozycja 10 w tabeli otrzymuje następujące brzmienie: 

Podmiot  Zadanie Kwota 
dotacji  

10  Parafia Rzymskokatolicka pod 
wezwaniem Św. Izydora  
Oracza w Biadkach  

Prezentacja Chóru "Izydorki" podczas XII  
Międzynarodowego Festiwalu i Konkursu Chóralnego  
Canco Mediterrania  i Międzynarodowego Konkursu  
Chóralnego im. Pau Casalsa w Barcelonie i Lloret de Mar 
(Hiszpania)  

 
20.000 zł  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6955/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Uchwałą nr 6455/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego rozstrzygnął 
konkurs w ramach programu „Ambasador Kultury”. Wśród podmiotów zaproszonych w roku 2023 do 
zaprezentowania swoich dokonań podczas międzynarodowych przeglądów, festiwali oraz konkursów na 
gruncie różnych dziedzin sztuki, odbywających się poza granicami kraju znalazła się Szkoła Podstawowa 
im. M. Kopernika w Biadkach, która miała zapewnić prezentację Chóru "Izydorki" podczas 
XII Międzynarodowego Festiwalu i Konkursu Chóralnego Canco Mediterrania i Międzynarodowego  
Konkursu Chóralnego im. Pau Casalsa w Barcelonie i Lloret de Mar (Hiszpania) w ramach kwoty 20.000 zł. 
Pismem z dnia 22 czerwca 2023 r. dyrektor Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika w Biadkach zwrócił się 
z prośbą o zmianę podmiotu, z którym zawarta zostanie umowa dotycząca tej prezentacji. Mając na 
względzie fakt, że zakres zadania oraz poziom wsparcia pozostaje na tym samym poziomie, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego postanowił wyrazić zgodę na zawarcie umowy z Parafią Rzymskokatolicką 
pod wezwaniem Św. Izydora Oracza w Biadkach. 

Środki na realizację programu zostały zabezpieczone w ramach działu 750, rozdziału 75075, § 4300. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 
Krzysztof Grabowski 

  


